

ODA	SINIF	Y.N	S. NO	ADI SOYADI	YATAKHANE BAŞKANI	2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KOCASINAN ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ YATAKHANE YERLEŞİM VE ORGANİZASYON PLANI
1	12/D	1	261	HAMZA ACUN	HAMZA ACUN	<p>PANSİYON KOĞUŞ BAŞKANI TALİMATI</p> <p>Koğuş başkanı; koğuşun sağlıklı tertipli düzenli ve disiplinli işleyişinden sorumludur.Okul idaresince görevlendirilir; ayrıca başkan vekili de görevlendirilir.</p> <p>1-Koğuşta günlük zaman çizelgesinin uygulanmasını sağlar.</p> <p>2-Yatma saatlerinde koğuşa diğer öğrencilerin girmesine engel olur.</p> <p>3-Koğuş temizliği için temizlik nöbet çizelgesi düzenler ve uygulanmasını sağlar.</p> <p>4-Koğuşta bulunan demirbaşların kontrolü arızalı olanların ve kırılanların takibini yapmak,gerekçesini okul idaresine bildirmek bakım ve onarımlarının yapılmasını sağlamak.</p> <p>5-Koğuşta yatakların temiz ve tertipli olmasını sağlamak.</p> <p>6-Koğuşa yemek getirilmesine ve yemek yenilmesine engel olur.</p> <p>7-Koğuşun havalandırma ve ısınma durumlarını kontrol eder,eksikliklerini okul idaresine bildiri.</p> <p>8-Koğuş başkanı izin vb.nedenlerle görevi başında bulunmadığı zamanlarda görevi başkan vekili yürütür.</p> <p>9-Koğuş başkanı ihtiyaç duyduğu husus ve durumlar için pansiyon başkanına belletici öğretmenlere veya müdür yardımcısına başvurur.</p> <p>10-Koğuş başkanı,pansiyon başkanına,belletici öğretmenler ve okul yönetimine karşı sorumludur.</p>
	12/D	2	195	BERAT İRFAN YILDIZ		
	12/A	3	110	FURKAN DÜNDAR		
	12/D	4	250	ABDULLAH TEPE		
	12/D	5	268	KAMİL YILMAZ		
		6				
2	12C	1	206	BÜLENT ALTUN	BÜLENT ALTUN	<p>4-Koğuşta bulunan demirbaşların kontrolü arızalı olanların ve kırılanların takibini yapmak,gerekçesini okul idaresine bildirmek bakım ve onarımlarının yapılmasını sağlamak.</p> <p>5-Koğuşta yatakların temiz ve tertipli olmasını sağlamak.</p> <p>6-Koğuşa yemek getirilmesine ve yemek yenilmesine engel olur.</p> <p>7-Koğuşun havalandırma ve ısınma durumlarını kontrol eder,eksikliklerini okul idaresine bildiri.</p> <p>8-Koğuş başkanı izin vb.nedenlerle görevi başında bulunmadığı zamanlarda görevi başkan vekili yürütür.</p> <p>9-Koğuş başkanı ihtiyaç duyduğu husus ve durumlar için pansiyon başkanına belletici öğretmenlere veya müdür yardımcısına başvurur.</p> <p>10-Koğuş başkanı,pansiyon başkanına,belletici öğretmenler ve okul yönetimine karşı sorumludur.</p>
	12C	2	264	ÖZER DAĞTEKİN		
	12C	3	249	MURAT ENNİ		
	12C	4	248	MÜCAHİT B.PANCAR		
	12C	5	263	BEYTULLAH YILMAZ		
	12C	6				
3	11/D	1	42	YUSUF GÜNGÖR	YUSUF GÜNGÖR	<p>PANSİYON ÖĞRENCİ BAŞKANI TALİMATI</p> <p>Pansiyon başkanı, pansiyonun sağlıklı işleyişini takip etme,okul idaresi,nöbetçi öğretmen ve belleticilerden aldığı talimatlar doğrultusunda pansiyonun işleyişinden sorumludur.Okul idaresince görevlendirilir. Ayrıca bir başkan vekili de görevlendirilir.</p> <p>1-Koğuş başkanının görevlerini kontrol etmek,koğuş talimatının uygulanmasını sağlamak, aksaklıkları okul idaresine bildirmek.</p> <p>2-Etüt başkanının görevlerini kontrol etmek etütlerin zamanında ve sağlıklı yapılmasını sağlamak. Aksaklıkları okul idaresine bildirmek.</p> <p>3-Pansiyon genel düzeninin sağlanmasında ve korunmasında okul idaresinin ve belletici öğretmenlerin yardımcısıdır.</p> <p>4-Yatılı öğrencilerle okul yönetimi arasında irtibatı sağlar.</p> <p>5-Okul idaresinin gerekli görüldüğü hususları yatılı öğrencilere duyurur.</p> <p>6-Öğrencilerin izin vb.isteklerini müdür yardımcısına bildirir.</p> <p>7-Pansiyonda giderilmesi gereken aksaklık ve eksiklikleri,kontrol ve tespit ederek belletici öğretmenlere ve müdür yardımcısına bildirir.</p> <p>8-Pansiyonda görevli öğrencileri denetler,gerekliyse uyarılarda bulunur; ihtiyaç duyarsa,bu görevlilerin tutumlarını belletici öğretmene veya müdür yardımcısına bildirir.</p> <p>9-Pansiyon başkanının izin vb.nedenlerle görevi başında bulunmadığında görevi başkan vekili yürütür.</p> <p>10- Pansiyon başkanı, düzen ve işleyişle ilgili bütün yönergelerin yürütülmesinden sorumludur.</p> <p>11-Pansiyon başkanı belletici öğretmenlere ve müdür yardımcısına karşı sorumludur.</p>
	11/D	2	43	FETULLAH HABER		
	11/D	3	22	METE KILIÇ		
	11/D	4	35	RAMAZAN COŞKUN		
	11/D	5	36	TUNAHAN YAZGAN		
	11/D	6	47	BAHADDİN DUYAR		
4	11/C	1	58	KUBİLAY YÜKSEL	CEBRAİL ALTUN	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	11/C	2	28	CEBRAİL ALTUN		
	11/C	3	18	ALİBAZ İPEK		
	11/C	4	95	MERT ALDIÇ		
	11/C	5	60	S. MERT TOPÇUOĞLU		
	11/C	6	63	İBRAHİM ARSLAN		
5	11/D	1	32	HALİL TÜRK	NAZIM TUZTAŞ	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	11/D	2	59	MUSTAFA ÇALIŞIR		
	11/C	3	68	ÇAĞLAR ARSLAN		
	11/D	4	71	ÜMRAN DOĞAN		
	11/C	5	67	NAZIM TUZTAŞ		
	11/A	6	50	AHMET DEMİRKOPARAN		
6	11/D	1	111	DENİZ GÜNGÖR	DENİZ GÜNGÖR	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	11/A	2	17	ENES BOŞÇA		
	11/D	3	16	ERDOĞAN SARP KAYA		
	11/C	4	55	M.SAİT BULUT		
	11/C	5	57	ZEKERİYE DEDEOĞLU		
	10/C	6	29	NAFİZ KIVANÇ ŞEN		
7	10/C	1	61	BURAK ARDA TOKGÖZ	SAMET ÇAĞLAR	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	10/A	2	69	SAMET ÇAĞLAR		
	10/A	3	73	MEHMET AKİF ÜZÜLGÜ		
	10/C	4	74	BARAN M. KARAASLAN		
	10/C	5	53	METEHAH ÇAMSAK		
	10/A	6	32	ENES GÜLTEKİN		
8	10/D	1	89	ÇAĞLAR GÜLEÇER	ALİ CAN ZİRH	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	10/C	2	88	MÜMİN YAZAR		
	10/D	3	120	İRFAN DOĞAN		
	10/C	4	90	ALİ CAN ZİRH		
	10/C	5	132	MEHMET SAPMAZ		
	9/B	6	77	MURAT GÜNGÖR		
9	9/C	1	91	E. DOĞUKAN BERER	M.EMİN BULUT	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	9/C	2	92	M.MUSTAFA DALAN		
	9/B	3	94	M.EMİN BULUT		
	9/B	4	70	KENAN SOLMAZ		
	9/B	5	79	Y. İSLAM MAYA		
	9/C	6	80	RAMAZAN GEZGİN		
10	9/C	1	100	CELAL KUMRU	CELAL KUMRU	<p>YATAKHANE TALİMATI</p> <p>1. Yatılı öğrenciler devletin koruması ve bakımı altında olduğunun bilincinde olup kullanacağı devlet eşyasını öz malı olarak benimseyip onu daha uzun ömürlü kullanma gayreti içinde olmalıdır.</p> <p>2. Yatakhane başkasının odasına kesinlikle girmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz, herkes yatağından kalkıp en kısa zamanda yatağını, dolabını talimata göre düzenlemek zorundadır. Rahatsızlığından dolayı kalkamayan öğrenciler oda sorumluları tarafından nöbetçi öğretmene anında bildirilecektir.</p> <p>3. Odalarda sükünat korunacak; ses, söz, tavır ve davranışlarla bu sükünat bozulmayacaktır.</p> <p>4. Odalardaki nöbetçi öğrenciler her sabah odadan çıkmadan önce odayı havalandırarak, odayı süpürecek, çöp kutusunu boşaltacak, yatakların ve dolapların talimatlara uygun bir şekilde düzenlenmesini ve dolaplar üzerinde hiçbir eşyanın kalmamasını sağlayacaktır.</p> <p>5. Her türlü temizlik malzemesi (sabun, fırça, diş macunu, krem kolonya, havlu vb.) öğrenci dolabında bulunacaktır.</p> <p>6. Her türlü öğrenci eşyası, dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.</p> <p>7. Elini, yüzünü sabunla yıkayıp, okul giysilerini giyecek (lavaboları kullanırken suyu yeterli açıp işi bitince mutlaka kapayacak, arızalı olanı nöbetçi öğretmene bildirecek, tuvalet ve banyoları talimatlara göre kullanılacaktır) ve temizliğe çok dikkat edecektir.</p> <p>8. Kahvaltuya, öğlen ve akşam yemeklerine düzenli bir şekilde gelinecek, yemek sessizce yenilecek ve kesinlikle yemekhane dışına yiyecek çıkarılmayacaktır.</p> <p>9. Yatakhane bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.</p> <p>10. Sabahleyin odalardan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzelterek.</p> <p>11. Yatakhane yastık altında, ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacak; yatakhane çamaşır asılmayacaktır.</p> <p>12. Tüm öğrenciler zamanında pansiyondan ayrılacak ve zamanında okulda hazır bulunacaklardır.</p> <p>13. Öğrenciler, odalara her ne suretle olursa olsun resim, afiş ve yazı asamazlar, uygunsuz dergi (ideolojik veya gayri ahlâki) ve gazeteleri odalarda bulundurmazlar.</p> <p>14. Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğretmenden izin almalıdır.</p> <p>15. Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhane ayrılmaz. Revirde istirahat edeceklerdir.</p> <p>16. Ranza, dolap, yatak, yastık, çarşaf, battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanacak, dolabını ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlayacak, vakit çizelgesine uyacaklardır.</p> <p>17. Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma vb.) ilgili müdür yardımcısına haber verilerek gerekli tedbir alınacaktır.</p> <p>18. Öğrenci, okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Kendiliğinden ranzayı, dolabı ya da eşyalarını yerlerini değiştirmeyecektir. Dolap üzerine gereksiz maddeler ve eşya konulmayacaktır.</p> <p>19. Öğrenciler, odalara pansiyon dışından herhangi biri ne suretle olursa olsun getirilemez.</p> <p>20. Öğrenciler, odalara yiyecek ve içecek maddeleri (su hariç) sokamaz.</p> <p>21. Öğrenciler, şarj aleti ve ütü dışında hiçbir elektrikli aleti odalarda bulundurmaz.</p> <p>22. Öğrenciler, pencere kenarlarına ekmek, ayakkabı, bardak vb. eşya kesinlikle koyamaz.</p> <p>23. Herhangi bir parti veya grubun düşünce ve görüşlerini yansıttak amblem veya sembolleri duvarlara ve dolaplara asamaz.</p> <p>24. Öğrenciler, okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır.</p>
	9/C	2	114	G.OKAN POLAT		
	9/C	3	109	M.TUĞRA OKUMUŞ		
	9/C	4	97	SERHAT KATMIŞ		
	9/C	5	108	ALATTİN SÖNMEZ		
	9/B	6	96	İSA İLBEY		
11	9/C	1	106	EMRE SAĞLAM	A.KADİR AKKAYA	<p>YATAKHANE TALİMATI</p>